СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
п. Заводской

от 20.06.2018 №  12

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Заводского сельского поселения
от 01.04.2014 № 09 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в

Администрации Заводского сельского поселения, которые в течение двух лет со дня увольнения с
муниципальной службы обязаны проинформировать представителя нанимателя (работодателя)

          о последнем месте службы»

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации» частями 1,2-4 статьи 12 Федерального закона от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 64.1. Трудового кодекса
Российской Федерации, частью 1 статьи 14-4 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ  «О
муниципальной службе в Томской области», на основании протеста прокуратуры Парабельского
района Исх. № 32-2018 от 24.04.2018

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 01.04.2014 № 09
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Заводского
сельского поселения, которые в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы
обязаны проинформировать представителя нанимателя (работодателя) о последнем месте службы»
следующие изменения и дополнения:

1.1.Из пункта 1 исключить слова «согласно приложению»
1.2.Пункт 1 дополнить словами:

- управляющий делами;
- специалист 1-ой категории – финансист;
-специалист 1-ой категории – земельщик.

1.3.В  пункте  2   слова «гражданин Российской Федерации, замещавший» заменить
словами «лица, замещавшие:»

1.2. Приложение № 1 к решению Совета Заводского сельского поселения
                от 01.04.2014 № 09 отменить.

                Председатель совета                                                                  М.Ю. Янсон

2

Глава поселения С.А. Трифанова